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VENDIM

Nr_352 date 2809 2018

PER
TRANSFERIM AKTIVESH BASHKISE VLORI:

Késhilli i Qarkut Vlorg, ns mbledhjen e datés < g 129 1018 pasi mori né shqyrtim materialin e

paragitur nga grupi i punés (ngritur me urdhér nr. 73 dt. 13/09/2018) pér transferimin e aktiveve té

* Ligjinnr.139/2015 date 17, 12.2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore,,
* Ligjin nr.68/2017 “Pér financat e vetqgeverisjes vendore.,,
Ligjin nr.10296  date 08.07.2010 “Per menaxhimin Financiar dhe Kontrollin,, me
ndryshime, si dhe pikés 108/a t& Udhézimit nr. 30 daté 27.12.2011 & Ministrisé sé Finacave
“Pér menaxhimin e aktiveve ng njésiné e sektorik publik,, me ndryshime.

VENDOSI:

1. T& miratojé transferimin e A.Q.T.inventar ekonomik( llogaria 218 ) n€ vler& 7.367.804 leké
nga Ké&shilli i Qarkut Vloré ng Bashking Vlorg,

2. Té& miratojé transferimin e A.Qarkulluese ( llogaria 32 ) n€ vleré 45.200 leké nga Késhilli i
Qarkut Vloré né Bashking Vloreg.

3. Transferimi i pikés 1 dhe pikés 2. do t& do t& Jené sipas pasqyrés bashkéngjitur:
4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kabineti dhe Drejtoria Ekonomike dhe Shérbimeve.
5. Ky vendim hyn né fuqi sipas ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Per vetéqgeverisjen

vendore”.
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